
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 43/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 799/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  9 Νοεμβρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6622/3-11-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 4) Αλατζά – Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα μέλος, 5), Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 6) Μουσταφά Μετίν μέλος,  7) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ   799 : Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. 1039/ 2-11-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των 
άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: Ω5Β87ΛΒ-8Υ5



2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 

4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης  

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 19670 23.10.2017 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2 4830 20.9.2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 5584 26.10.2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 3359 31.10.2017 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

5 6409 1.11.17 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

6 6406 1.11.17 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 5323 21.9.2017 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8 6408 1.11.2017 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

9 6407 1.11.2017 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

10 5555 2.10.2017 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

11 5734 6.10.2017 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

12 5875 8.11.2017 ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5758/2.11.2017 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού ΠΕ Δράμας. 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Δράμας, καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

 
            ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕΙ  Κ ΑΤΑ  Π ΛΕ ΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 

                 (Με ψήφους 6 υπέρ  και 2 λευκά) 
    

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&  Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1699.0001 100,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΝΤΕ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΔΑΟΚ 

62.372,16 22.320,48 

ΑΔΑ: Ω5Β87ΛΒ-8Υ5



2 1072.1311.0001 755,50 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΛΑΜΠΕΣ Ε27, ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ 3,4,5 
ΘΕΣΕΩΝ, ΜΟΥΦΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ, 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 100 μ. ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

29.651,50 13.297,38 

3 1072.1121.0001 130,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ 
"ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ" ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10.000,00 7.322,00 

4 1072.0844.0001 22.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ, ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ, ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ, ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ, 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ, ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΚΑΙ ΒΙΝΤΕΟΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ   ΜΕ ΘΕΜΑ: "ΦΑΛΑΚΡΟ 
GRAND OPENING 2017" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ  ΣΤΙΣ 15, 16 ΚΑΙ 17 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 22.000,00 €. 
(ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 170811043) 

115.000,00 51.082,27 

5 1311.1321.0001 796,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 122157 (ΜΙΖΑ 24V, ΦΑΝΑΡΙΑ 
ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ, ΦΑΡΟΣ 24 V, ΜΟΤΕΡ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ 
ΚΛΠ) ΚΑΙ ΜΕ 122721 (ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΙΖΑΣ, 
ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΦΩΤΩΝ ΜΠΡΟΣΤΑ-ΠΙΣΩ ΚΛΠ) ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 22.669,32 

6 1311.0861.0001 200,00 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 122157 ΚΑΙ 
ΜΕ 122721 (ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΙΖΑΣ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΑΝΑΡΙΩΝ, ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΤΕΡ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 11.507,00 

7 1311.0861.0001 1.140,80 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9402 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ, ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΣΚΑΦΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΚΛΠ) - 
ΜΕ 106421 (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΚΛΠ) ΚΑΙ ΤΟΥ ΜΕ 122720 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ 
ΚΟΥΒΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΗΣ 
ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 11.507,00 

8 1311.1321.0001 272,80 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9510 
(ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΚΟΜΠΛΕ, ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ, 
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΒΑΣΗΣ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 22.669,32 

9 1311.0861.0001 1.116,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9510 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ, 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΜΠΛΕΡ ΚΛΠ) ΚΑΙ ΚΗΥ 
9509 (ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΞΟΝΩΝ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ, 
ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΦΤΕΡΩΤΗΣ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 11.507,00 

10 1311.1321.0001 450,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9453 (4 ΤΜΧ. 
245/70-16 ΚΑΙΝΟΥΡΙΑ)  

40.000,00 22.669,32 

11 1311.1321.0001 550,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΦΑΡΩΝ LED 
ΓΙΑ ΑΚΡΑΙΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 
9453 (ΟΧΗΜΑ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΔΟΘΗΚΕ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ 
ΣΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΌΜΩΣ ΔΕΝ 
ΕΊΝΑΙ ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΚΑΙ ΤΑ ΚΑΙΡΙΚΑ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ) 

40.000,00 22.669,32 

ΑΔΑ: Ω5Β87ΛΒ-8Υ5



12 1072.0844.0001 15.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ (ΦΙΑΛΕΣ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 
ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ), ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  (ΔΕΜΑΤΙΚΑ, 
ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ, ΡΟΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΚΛΠ), 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ-ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΜΕ ΤHΝ  "ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Δ.Ε.Κ.ΠΟ.Τ.Α."  ΜΕ ΘΕΜΑ: 
"ΟΝΕΙΡΟΥΠΟΛΗ ΔΡΑΜΑΣ 2017-2018" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ  ΑΠΟ 4 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 
ΕΩΣ ΚΑΙ 7 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2018. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 389.237,98 €. 
(ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 170811048) 

115.000,00 51.082,27 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και Λασκαρίδης Παντελής 
ψηφίζοντας λευκό αναφέροντας ότι δεν δόθηκαν οι προβλεπόμενες εξηγήσεις από την Υπηρεσία στις 
ερωτήσεις που τέθηκαν . 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  799/2017. 
 
 

 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   

      ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ    
                 ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

      ΜΕΤΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ    
      ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
      ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

                    
 

 
       

ΑΔΑ: Ω5Β87ΛΒ-8Υ5


		2017-11-10T13:47:46+0200
	Athens




